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20… - 20… GÜZ/BAHAR YARIYILI
BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
BİTİRME PROJESİ ARA DEĞERLENDİRME FORMU 
 
	Öğrencinin Adı Soyadı
	

	Projenin Başlığı 
	

	Proje Danışmanı
	


 
	Ders Kodu
	BME491
	Proje Süresi (Yarıyıl)
	
	Kaçıncı Yarıyıl
	



ARA DEĞERLENDİRME PUANLARI 
	Değerlendirme Kriterleri
	Proje Danışmanı
	1. Jüri Üyesi
	2. Jüri Üyesi
	Ortalama
Puan

	1- Proje Uygulama Planı ve Yönetimi (20)
	
	 
	 
	 

	2- Kaynak Araştırması (30)
	
	
	
	

	3- Kavramsal Tasarım ve Çözüm Önerileri (20)
	
	
	
	

	[bookmark: OLE_LINK2]4- Bireysel ve Takımla Çalışma Becerisi (5)
	
	
	
	

	5- Sunum (20)
	
	
	
	

	6- Seminer katılım değerlendirilmesi (5)
	
	
	
	

	ARA DEĞERLENDİRME PUANI
	 
	 
	 
	 


	
       ARA DEĞERLENDİRME PUAN HESABI = 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6


Tarih:  
 
 

AD, SOYAD ve İMZALAR













	Proje Danışmanı			1. Jüri Üyesi		              2. Jüri Üyesi 

Harf Notu Dönüşüm Tablosu (28 Mayıs 2007 tarih ve 07/709 sayılı Senato Kararı)
	Puan
	Devamsız
	0-49
	50-54
	55-59
	60-64
	65-69
	70-74
	75-79
	80-84
	85-89
	90-94
	95-100

	Harf
	*F2
	*F1
	D
	D+
	C-
	C
	C+
	B-
	B
	B+
	A-
	A


* Bitirme Projeleri İşleyiş Prosedürünün 14. maddesinde belirtilen durumlarda da öğrencilere F1 veya F2  notu verilir
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